

ÅRSREDOVISNING

för

JG Revision och Rådgivning i Bromma AB

Org.nr. 559058-7373

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01--2023-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Jonas Göransson, Styrelseledamot
2023-11-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är revisionsverksamhet och revisionsnära rådgivning samt rådgivning inom bokföring, kvalificerade redovisningstjänster, beskattning, ekonomi- och verksamhetsstyrning, företagskonsultationer samt därmed förenlig verksamhet. Detta är andra året som verksamheten bedrivits.

Företagets säte är Stockholm

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	2 161 625	1 607 802	0	0
Resultat efter finansiella poster	847 678	642 486	-4 090	-1 100
Soliditet (%)	58,53	43,95	94,08	91,19

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat för året med mer än 30 %. Det beror på att verksamheten föregående år var i ett uppstartsskede.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	16 619	514 645	581 264
Utdelning		-187 000	0	-187 000
Balanseras i ny räkning		514 645	-514 645	0
Återbetalning aktieägartillskott		-50 000	0	-50 000
Årets resultat			562 569	562 569
Belopp vid årets utgång	50 000	294 264	562 569	906 833
		2023-08-31		2022-08-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		0		50 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	294 264
Årets resultat	<u>562 569</u>
	856 833

Förslag till disposition:

Utdelning	195 000
Balanseras i ny räkning	<u>661 833</u>
	856 833

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 161 625	1 607 802
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 161 625</u>	<u>1 607 802</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-358 033	-388 151
Personalkostnader	2	<u>-1 007 269</u>	<u>-577 165</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 365 302</u>	<u>-965 316</u>
Rörelseresultat		796 323	642 486
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		50 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		<u>1 355</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>51 355</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		847 678	642 486
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-150 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-150 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		697 678	642 486
Skatter			
Skatt på årets resultat		-135 109	-127 841
Årets resultat		<u>562 569</u>	<u>514 645</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	<u>905 000</u>	<u>710 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		905 000	710 000
Summa anläggningstillgångar		905 000	710 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		152 157	143 438
Övriga fordringar		<u>206 458</u>	<u>70 555</u>
Summa kortfristiga fordringar		358 615	213 993
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>489 137</u>	<u>398 348</u>
Summa kassa och bank		489 137	398 348
Summa omsättningstillgångar		847 752	612 341
SUMMA TILLGÅNGAR		1 752 752	1 322 341

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		294 264	16 619
Årets resultat		562 569	514 645
Summa fritt eget kapital		<u>856 833</u>	<u>531 264</u>
Summa eget kapital		906 833	581 264
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		150 000	0
Summa obeskattade reserver		<u>150 000</u>	<u>0</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		53 037	74 669
Skatteskulder		262 950	127 841
Övriga skulder		282 182	457 656
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		97 750	80 911
Summa kortfristiga skulder		<u>695 919</u>	<u>741 077</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 752 752	1 322 341

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	710 000	0
	Inköp	195 000	710 000
	Utgående anskaffningsvärden	<u>905 000</u>	<u>710 000</u>
	Redovisat värde	905 000	710 000

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Bromma

Jonas Göransson

Jonas Göransson

2023-11-17